

Langvadvej ApS

Jernbanegade 23
4000 Roskilde

CVR-nr. 43823914

Årsrapport 2023

23. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. april 2024

Christian Sølling Øhlens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Resultatopgørelse	6
Resultatdisponering	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Langvadvej ApS
Jernbanegade 23
4000 Roskilde

CVR-nr.: 43823914

Direktion

Christian Sølling Øhlers

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og investering i værdipapirer, investering i fast ejendom, kunst og lignende samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.227.752. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.667.752.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
		DKK
Bruttofortjeneste		768.271
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.303.150
Resultat af primær drift		2.071.421
Finansielle indtægter		1.241
Finansielle omkostninger		-498.622
Resultat før skat		1.574.040
Skat af årets resultat	1	-346.288
Årets resultat		<u>1.227.752</u>

Resultatdisponering

	<u>2023</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	1.227.752
Årets resultat	<u>1.227.752</u>

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Investeringsejendomme	3	24.950.000
Materielle anlægsaktiver	2, 5	24.950.000
Anlægsaktiver		24.950.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.580
Andre tilgodehavender		54.293
Tilgodehavende selskabsskat	1	23.367
Periodeafgrænsningsposter		31.948
Tilgodehavender		129.188
Likvide beholdninger		200.092
Omsætningsaktiver		329.280
Aktiver i alt		25.279.280

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Virksomhedskapital		200.000
Overført resultat		11.467.752
Egenkapital		<u>11.667.752</u>
Hensættelser til udskudt skat	1	269.655
Hensatte forpligtelser		<u>269.655</u>
Gæld til realkreditinstitutter		12.531.420
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>12.531.420</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		264.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.254
Anden gæld		264.000
Periodeafgrænsningsposter		73.199
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>810.453</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.341.873</u>
Passiver i alt		<u>25.279.280</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Kapitalforhøjelser	160.000	10.240.000	10.400.000
Overført via resultatdisponeringen		1.227.752	1.227.752
Egenkapital pr. 31. december 2023	200.000	11.467.752	11.667.752

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 23. januar 2023	0	0	
Skat af årets resultat	76.633	269.655	346.288
Betalt acontoskat	-100.000		
Skyldig pr. 31. december 2023	-23.367	269.655	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			346.288
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-23.367	0	
Hensatte forpligtelser		269.655	
I alt	-23.367	269.655	

2. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	23.646.850	23.646.850
Kostpris pr. 31. december 2023	23.646.850	23.646.850
Årets opskrivninger	1.303.150	1.303.150
Opskrivninger pr. 31. december 2023	1.303.150	1.303.150
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	24.950.000	24.950.000

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Værdiansættelsen er foretaget med anvendelse af DCF-metoden, hvor de fremtidige pengestrømme og en diskonteringsfaktor på 5,60% med 2,00% inflation er lagt til grund. Diskonteringsfaktoren er fastlagt under udlejningsgrad, hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter og forventninger til fremtidige lejeforhøjelser.

Boligejendomme:

		<u>Øvrige Sjælland</u>
Nettolejeindtægt opgjort til markedsleje	DKK	1.636.800
Afkastkrav	I procent	5,6%
Inflation	I procent	2%
Diskonteringsfaktor		7,6%
Tomgang		0%
Boligareal		1.023 m ²
Antal lejemål		7
Følsomhed, værdi fald ved 0,5%-point stigning i afkastkrav		-2.046.760
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.322.983
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	24.969.833

4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>
	DKK
Gældsforpligtelser i alt:	
Gæld til realkreditinstitutter	12.795.420
I alt	<u><u>12.795.420</u></u>
Kortfristet del af langfristet gæld:	
Gæld til realkreditinstitutter	264.000
I alt	<u><u>264.000</u></u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:	
Gæld til realkreditinstitutter	11.383.000
I alt	<u><u>11.383.000</u></u>

Noter, fortsat

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	13.000.000	24.950.000
